
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 468/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej uchwałą Nr XXXIII/221/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 450/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 stycznia 2022 roku, 

uchwałą Nr XXXIV/227/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 stycznia 

2022 roku,  uchwałą Nr 455/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 

lutego 2022 roku, uchwałą Nr XXXV/230/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie 

z treścią załączników do niniejszej uchwały: 

1. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 60.000,00 zł z rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe. 

2. Na skutek dokonanych zmian planowana kwota wydatków nie ulega zmianie, załącznik 

nr 2 do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981, poz. 2270. 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 468/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 marca 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok: 

Wydatki: 

- Umniejsza się wysokość rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 60.000,00 zł, 

wysokość rezerwy po zmianie wynosi 190.000,00 zł.  

Kwota ta zostanie przypisana w planie wydatków Wydziału Organizacyjno-Ogólnego 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie celem zabezpieczenia wydatków związanych 

z kryzysem uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę. 


